



Yıldırım: Vatandaşlarımız rahat olsun, savaşa girmiyoruz

Türkiye Babakan Yıldırım, basın menuplarının sorularına yanıtladı. Kuzey Irak'taki referandum hakkında Yıldırım, "Biz aklı ifade ettik; bu referandum gayri merudur, yok hkmindedir

:Aran Haber Agency: Babakan Yıldırım'n aklamalardan ne kanlar yle iisel hrslarla alınm bir karar, blgedeki herkese daha fazla gzya karar verilmitir. Türkiye elini kolunu balayp bekleyecek deil. Uyarlarımızın yan sra MGK ve Bakanlar Kurulu'nda ve en son da TBMM'de .tezkere oylamas ile atlacak admlara esas olacak kararlarımız verdik Ekonomik, siyasi ve askeri boyutta almalarımız olacak. Dn itibariyle Badat, bizimkine benzer bir gvenlik toplantısı yaptı ve karar aldılar. Kararda, Irak ve Türkiye olmak zere, birok konuda muhatabın sadece kendileri olduunu ve ilgili lkelerin verilecek kararlarda muhatabın Badat olmas gerektiği hususunda .bilgilendirme yaptılar

Kriz artk zirve yaptı, dnlmez bir noktaya geldii için bundan sonrası hi ho olmayan, rahatsız edici gelişmelerin de olaca bir sürecin balangc blgede. mit ederiz ki böyle bir durumla kar kary kalmaz. Ama inatla Kerkk gibi, Musul gibi, yani anayasayla tanımlanmış sınırlar dnda da bu referandumu yapma inad bir anlamda scak bir atmaya da zemin hazırlamtr. Bunun da bedeli oradaki gnaşz, sivil insanlara olacaktır. Bu bakımdan bizim bundan sonraki admlarda Irak Merkezi Yntemini daha fazla, dorudan .muhatap alarak ona gre kararlarımız vereceiz

Vatandaşlarımız rahat olsun, Savaşa girmiyoruz, tedbir alıyoruz. Hava sahası ve sınır kapsamındaki adımlar atılacak. Bizim takıldığımız konu ayrımcılık hareketini kçrtmaktır. Bunlar birinci derecede Irak için ikinci derecede kamu lkeleri için sorundur. 84'ten beri PKK ile mücadele yapıyoruz? Bılc hareket... Bu mücadele bir lke egemenliğinin korunması mücadelesidir. Bu konuda att adımlar ne kadar yanlı olacağı, ne kadar byk bedellere sebep olacağı grecek ama i iten gcecek. Sınır kapları ve hava sahası, petrol boru hatları, iletişim hatları artk merkezi ynetime aittir. Muhatabımız meru idare Badat ve merkezi hkmet. in askeri boyutu bizim aldığımız kararlara kar, diyelim ki hudut kapsamından Badat'a gei yapılacak, buna kar bir engelleme olursa tabii ki biz gvenlik tedbirlerimizi almak zorundayız. Bunu da merkezi ynetimle birlikte yapacağız. Türkmenlere kar bir kym olursa buna da sessiz kalmayacağız. Durup dururken biz hibir ekilde maceraya .girmeyiz ama lkemizin menfaatlerine halel getirecek bir durum olursa karlın hemen veririz

İlgili bakanlıklardan oluan bir ekip bunların detaylarını alıyor ve ok ge olmadan bu adımlar atacaz, gerek hava sahasıyla ilgili, gerek sınır kapılarının nasıl ynetileceğiyle ilgili...Burada zorluklarımız var, bunlardan bir tanesi sınır kapılarında fiilen u anda Pemerge oranın ynetiminde. Irak onlardan sınır kapılarının teslim etmelerini istedi. Bunlar teslimat yapacaklar m, yapmayacaklar m, orada nasıl bir gelişme olacak, onu .takip etmemiz lazımdır. O yzden Badat'la daha sk bir diyalog içinde bu süreci yrtmemiz gerekiyor